
Financováno
Evropskou unii
Nex¶Gef7erat|onEU

>;_ NÁRODNĹ
PLÁN OBNOVY

DODATEK Č. 1

,'.','1 ,1 "' h' '",Tv1 1
·' b' 1 ,'·. d Y '-, 1_ rk _ 't': : 1"· .' L . ;_ 1

PCR14ETRpo58526347
Č. j. KRPM-164735-22/ČJ-2024-1400VZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-164735-18/ČJ-2024-1400VZ uzavřené dne 5. května 2025
(dále jen ,,sm/ouva") dle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

dále jen ,,dodatek" nebo ,,dodatek č. 1"

Smluvní strany
Česká republika -
Sídlo:
Zástupce ve věcech
Kontaktní osoby:

E-mail:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

ID datové schránky:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

smluvních: brig. gen. Mgr. Tomáš Landsfeld, ředitel krajského ředitelství
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

stavební skupina, tel.
(zástupce ve věcech technických)

stavební skupina, tel. (zástupce
ve věcech technických)

slaboproudá technika, tel.
problematika PO, vodního a odpadového

hospodářství, tel.
bezpečnostní referent, tel.

krpm.osm.osnm.stav@pcr.cz
720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

dále jen ,,objednatel"

Technický dozor stavebníka: ČKAIT: 1201915

a

Experior s.r.o.
Sídlo:
Zástupci ve věcech smluvních:
Kontaktní osoby a zástupci ve

Tel.:
E-mail:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

ID datové schránky:

ŘÍční 114, 789 91 Štíty
jednatelé

věcech technických:

285 77 132
CZ28577132
KB, a.s.
107-2522040287/0100
f5u5gsw

1



Financováno
Evropskou unii
Nex¶Gef7erat|onEU

>1_ NÁRODNĹ

\ PLÁN OBNOVY

" µ

. _._ ..,
m~" Pr"

.'.'M , 1 "e h' '",T",'i '
-' b' 1 ,'·. d Í '-, 1 : 't': : 1"· 1_ . ; 1

PCR14ETRpo58526347
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43894
dále jen ,,zhotovitel",
společně dále také jako ,,smluvní strany".

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě k veřejné zakázce s názvem
,,Zatep/enl budovy - po/icejnl stanice Libina - energeticky úsporná opatřenl - NPO reg. č.
4181000010", kterým se vzhledem ke sjednaným ,,vícepracím" v celkové výši 291 157,46 KČ včetně
DPH, které vznikly v průběhu provádění díla.

2. Článek lV. odst. 1 smlouvy nově zní:

,,1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedení realizace díla
dle ,,výkazů výměŕ', jedná se proto o cenu díla určenou rozpočtem.

Celková cena díla:

Cena díla dle SOD bez DPH' 4 261 181,65 KČ,
Vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH: 240 626,00 KČ,
Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 4 501 807,65 KČ,

Částka DPH dle SOD (21 %)' 894 848,15 KČ,
Vícepráce částka DPH (21 %)' 50 531,46 KČ,
Celková částka DPH dle SOD a dodatku č. 1: 945 379,61 KČ,

Celková cena díla dle SOD vč. DPH' 5156029,80 KČ,
Vícepráce dle ZL č. 1 vč. DPH' 291 157,46 KČ,
Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 vč. DPH' 5447 187,26 KČ.".

Článek ll.

1. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o registru sm/uV').

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění dodatku provede objednatel.

5. Dodatek je smluvními stranami podepsán elektronicky.

Dle data elektronického podpisu: Dle data elektronického podpisu:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: 2025.07.3109:32:19+02'00' Datum: 2025.07.3110,49,07 +02'00'

brig. gen. Mgr. Tomáš Landsfeld
ředitel krajského ředitelství jednatelé

Čas podepsání: 30.7.2025 10:16:50

2


